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3p INTERNATIONAL AB TILLFÖRS 700 NYA 
AKTIEÄGARE GENOM AIS
Genom 3p Interantional ABs huvudägare Jim 	
Beutler sker en ägarspridning till 700 nya  aktieägare 
i Aktiespridning i Sverige AB. I dag har 3p Intern 
tional AB närmare 300   aktieägare och har hand-
lats den senaste tiden i realtid på Bequoted.se. Med 
ägarspridningen får 3p International närmare 1 000 
aktieägare. 

-Detta görs för att få en vettig handel i aktien säger 
huvudägaren Jim Beutler i en kommentar.

Under gårdagen skrevs en order med ett dansk 	
bolag som garanterar minst 250 årsabonnemang 
av projektverktyget my3plive samt utbildnings-	
insatser i projektledning  under 2010. Miljonordern är 	
initial och årsbaserad, dessutom pågår 	
förhandlingar med fler partners ute i Europa. 

- Det är givetvis ett genombrott på marknaden 
säger Jan Rejdnell, bolagets nya VD, samtidigt som 
det ställer krav på utvecklingsinsatser i produkten, 
my3plive. 

För att kunna leverera denna och kommande  	
order behöver bolaget ett mindre kapital.  	
Styrelsen har därför beslutat genomföra en 	
företrädesemission till gamla och nya 	
aktieägare på en bra rabatterad kurs. 
Om mot förmodan denna emission om 3 	
miljoner ej skulle fulltecknas har allmänheten 	
möjlighet att teckna återstående ej tecknade 	
poster. De nya aktieägarna genom AIS, har 	
förmånen att teckna fler aktier genom företrädes-
emissionen, än de som delas ut kostnadsfritt av 	
huvudägaren. Syftet är att få fler aktieägare 
som har motsvarande en handelspost. Såväl de 	

gamla som nya ägarna bör noggrant ta del av det 	
erbjudande som nu sänds ut postalt.

För att erhålla kostnadsfria aktier i 3p International 
AB (publ) med realtidshandel på Bequoted.se skall 
man vara aktieägare i AIS den 8 december 2009. 
Avstämningsdag hos Euroclear är således den 8 	
december 2009. Aktierna delas ut ”pro rata” 
dvs. efter hur stort innehav man har i AIS. 	
Kontoförande institut som bokar ut aktierna är Aqurat 	
Fondkommission AB. 

Alla aktieägare i AIS och 3p International får 	
erbjudandet per post i dagarna. För aktieägare 
och intresserade finns en kampanjsajt under 	
emissionstiden där alla uppgifter om såväl bolag som 	
emission finns att tillgå. Kampanjsajten finner man 
under www.3p-emission.se

Mer information om 3p International AB (publ)
3p Internationals affärsidé är att utveckla och 	
sälja webbaserade projektverktyg. 3p International 	
bildades hösten 2006. Bolaget startades upp i 	
samband med att ett behov av projektverktyg 
och projektledarutbildningar identifierades i Kina. 	
Projektverktyget finns idag på språken svenska, 	
engelska och kinesiska och bolaget har 	
registrerade användare världen över.   Bolagets 	
affärsmodell bygger på prenumerationstjänster 
av det webbaserade projektverktyget my3plive. 	
Bolaget är idag listade på BeQuoted.se

För ytterligare information kontakta:
Jan Rejdnell VD, 3p International AB
E-post: jan@3pi.com
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